Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.01.2022
	№ 90

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В  соответствии Уставом муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
от 14.12.2020  № 1015 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Веневский район  «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Веневский район»,
от 15.03.2021 № 211 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  14.12.2020  № 1015 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Веневский район  «Обеспечение деятельности муниципального образования Веневский район»,
от 24.01.2022 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  14.12.2020  № 1015 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Веневский район  «Обеспечение деятельности муниципального образования Веневский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном  сайте  администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление  вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	  А.Г.Шубчинский